

Uke 8

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	A og B: Vi gjennomgår resultatene fra elevundersøkelsene	A: K og H B: Matte	<u>Vitenskapsdag.</u> 09 - 0935 - Show mellomtrinn 0945 - 11 00 Lage ballongbil 11.30-12.30: Skrive rapport 1235 - 1335 Show for 5.trinn i naturfagsrom	5A: Kroppsøving 5B: Kroppsøving	5A: Kroppsøving 5B: KRLE
2.time 09.40 - 10.45	A: Engelsk B: Matte	A: K og H B: Naturfag		A og B: Musikk	5A: Samfunn 5B: Kroppsøving
3.time 11.30 - 12.30	A: Naturfag B: Samf.	Generalprøve til Disneyforestilling med publiukum.		A: KRLE B: K og H	A og B: Musikk
4.time 12.40 - 14.10				A: Samfunn B: K og H	5A: Norsk 5B: Norsk
	slutt: 13.00			slutt: 12.45	Slutt : 13.30

Sosial kveld!

Beskjeder

5.trinn ønsker velkommen til sosial kveld, med show, onsdag 21.februar kl. 18.00 - 19.30.

Forestillingen blir i Aulaen og varer ca.30 min. Etterpå spiser vi kveldsmat sammen i klasserommene, der alle kan ta med egen mat. Under forestillingen kan søsken være med, men i klasserommene blir bare elever og foresatte med.

Vel møtt 😊

- Vårens utviklingsamtaler blir i uke 11 og 12. Mer info kommer.
- Husk gymtøy torsdag og fredag.



Fag	Hva skal elevene lærer
Norsk	Læringsmål : Jeg kan ha en muntlig presentasjon ved hjelp av digitale ressurser <ul style="list-style-type: none"> • Vi fortsetter på presentasjonen til utviklingsamtalen. • Elevene jobber videre med ordklasser. De skal kunne finne verb, substantiv og adjektiv i en tekst, og kunne bestemme ordklassenes form ved å sette dem inn et skjema og bøye dem.

Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg ser på sammenhengen mellom desimaltall, prosent og brøk. • Jeg kan størrelse rangere brøker av ulik verdi • Brøk kan være vanskelig. Et tips kan være å snakke om brøk, prosent og desimaltall i dagligdagse samtaler. For eksempel 0,5 liter melk, 50 % av en liter eller ½ liter.
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Tema: My room : Denne uken fremfører elevene tekstene for hverandre. <p>(Læringsmål: Kunne skrive en forklarende og beskrivende tekst på engelsk om rommet sitt. Bruke ordklassene substantiv, adjektiv og preposisjoner. Teksten skal være en sammenhengende tekst, og her vil det være nivåforskjeller på hvor mye hver enkelt elev klarer å skrive og hvilket ordforråd eleven har på engelsk.)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nouns/Substantiv: -kunne skrive riktig endelse på substantiv i entall og flertall. • Skrive videre på presentasjonen til utviklingssamtalen.
Samfunnsfag	Læringsmål: Elevene skal kunne si noe om hvordan hverdagen så ut for hundre år siden.
Naturfag	Læringsmål: Jeg kan se utfordringer og muligheter ved bruk av plast som en del av teknologisk utvikling.
KRLE	Læringsmål: Jeg vet hva som skjedde under holocaust.
Kroppsøving	<p>Torsdag: Samarbeid lagspill</p> <p>Læringsmål: Utforske og gjennomføre lek og spill gjennom ulike bevegelsesaktiviteter.</p> <p>Fredag: Håndball</p> <p>Læringsmål: Trene på ulike type kasteteknikker. Forstå og praktisere regler for aktiviteten og spillet</p>
Kunst og håndverk	<p>Denne uken blir alle ferdige med de håndsydde putene. De ble kjempefine og elevene er veldig stolte av arbeidet sitt!!</p> <p>Læringsmål: Elevene skal kunne sy en pute, klippe mønster, bruke håndsøm.</p> <p>Vi lager påskepynt i keramikk.</p>
Sosial/emosjonell kompetanse	<p>Jeg øver på å kunne henvende meg til andre på en hyggelig måte. Jeg trener på å lytte til andre og være medfølende.</p> <div data-bbox="1193 1720 1477 1868" style="text-align: right;"> </div>

Ønsker dere en riktig fin vinterferie!

Mvh hilsen Benedicte, Anna, Espen og Lena.

